
 

 1 

 
 
 
 
 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 963/3 
170 34 Praha 7 
IČ: 00007064 
Zastoupená:  Ing. Jiřím Koldou 
ředitelem odboru koncepce, architektury a projektů IKT 
nám. Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 
Č.j.:  MV- 101029 - 17/VZ-2013 
 
                                                                                                               Praha: 10. září 2014 
 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 
v zadávacím řízení podle § 23 odst. 4 písm. a) a § 34 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
na veřejnou zakázku s názvem: 
 
„Rozvoj systému AFIS – fáze III“ 
 
Identifikační údaje zadavatele: 
 

Název:  Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo Nad Štolou 936/3,170 34 Praha 7 
IČ: 00007064 
DIČ CZ00007064 

 
 Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je rozšíření systému AFIS objednatele o čtyři stanice 
LiveScanStation a dvě stanice ReviewStation. Součástí je montáž a instalace zařízení 
v místech instalace, poskytnutí licence k softwaru, poskytnutí uživatelské dokumentace 
v českém jazyce a zaškolení obsluhy. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě:  
Celková částka za předmět plnění sjednaný ve smlouvě je 171 000 EUR bez DPH. 
 
Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a 
uvedení jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele: 
 
Morpho, akciová společnost, 11, boulevard Gallieni, 92 130 Issy les Moulineaux, Franncie, 
IČ: 440 305 282, R.C.S. Veřejná zakázka nebude plněna prostřednictvím subdodavatele.  
 

*MVCRX0236F6T* 
MVCRX0236F6T 

prvotní identifikátor 



 

 2 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky nejlépe splňující kritéria 
podle výše nabídkové ceny, který podal svoji nabídku a která splnila veškeré obsahové i 
věcné náležitosti zadání veřejné zakázky a při posouzení veřejné zakázky vyhověla 
zadavateli. 
 
Zvolený druh zadávacího řízení:  
Jednací řízení bez uveřejnění § 23 odst. 4 písm. a) a § 34 zákona. 
 
Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena:  
 
Morpho, akciová společnost, 11, boulevard Gallieni, 92 130 Issy les Moulineaux, Franncie, 
IČ: 440 305 282, R.C.S. Nabídková cena 180 000 EUR.  
 
Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
a odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli 
vyzváni k podání nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu,  
a odůvodnění této skutečnosti:  
Nevyplňuje se. Nikdo nebyl vyloučen v zadávacím řízení. 
 
Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu, došlo-li k takovému vyloučení:  
Nevyplňuje se. Takové vyloučení nebylo uskutečněno. 
 
Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení 
bez uveřejnění, byla – li taková možnost využita:  
Nevyplňuje se. Nejde o soutěžní dialog. 
 
Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:  
Zadávací řízení nebylo zrušeno.  
 
11) V případě veřejné zakázky v oblasti obrany nebo bezpečnosti odůvodnění 
a) překročení celkové doby trvání podle § 23 odst. 5 písm. b), došlo–li k překročení 
této doby, 
b) nedodržení lhůty podle § 23 odst. 7 písm. b) bodu 5, došlo-li k jejímu nedodržení, 
c) uzavření rámcové smlouvy na dobu delší než 7let, byla – li taková smlouva 
uzavřena:  
Nevyplňuje se. Nejde o tento případ. 
 
                                                                                                za zadavatele 
                                                                                                Ing. Jiří Kolda 
                                                                                                ředitel odboru  
 
 
                                                                                                Michal Hauzr 
                                                                                                 v zastoupení 
                                                                                           podepsáno elektronicky 


		2014-09-12T12:46:41+0000
	Not specified




